Директору ОФ «Жұлдызай»
                                                                                   ____________________
                                                                             От ____________________
                                                                                                                     (Наименование организации)
                                                                             ФИО руководителя организации
                                                                                             ________________________

[bookmark: z994]                                                     Заявление

[bookmark: z995]
      Настоящим заявлением просим Вас произвести выплаты денежных средств, выделенных по специальному гранту ______________________________________________________________
________________________________________________________________
   (указать полное наименование организации)
На реализацию социального проекта
 в рамках гранта «Qadam»: ______________________________________________________________
             (указать наименование проекта гранта и срок реализации)
[bookmark: z996]Грантаполучатель  настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в Заявке на получение гранта и прилагаемых к ней документах, является подлинной, соответствует истинным фактам, и на момент подачи  организация не находился в судебных тяжбах и не иметь задолженности по налогам и другим обязательным платежам согласно законодательства РК, а также не иметь обременений наложенным на счета и имущество организации а также выражаю осведомленность об ответственности за предоставление недостоверных сведений и нецелевое использование денежных средств.
[bookmark: z997]_______________________________                    _________                     _____________________
(должность руководителя организации) (подпись)                        (расшифровка подписи)

МП

Дата заполнения "____" ________________ 20___год